
UCHWAŁA NR XLI/772/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pn. „Wsparcie rozwoju lokalnej współpracy w 
zakresie podnoszenia jakości kształcenia zawodowego”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U.
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); oraz art. 3 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin (na rzecz jednostek 
oświatowych, dla których Miasto Szczecin jest organem prowadzącym) do projektu 
pn.„Wsparcie rozwoju lokalnej współpracy w zakresie podnoszenia jakości kształcenia 
zawodowego”.

§ 2. Upoważnia Prezydenta Miasta Szczecina do zawarcia umów na realizację projektu,
o którym mowa w § 1 oraz ustanowienia zabezpieczeń należytego wykonania umów na rzecz 
instytucji wdrażającej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


